
Опубликовано на официальном портале  
правовой информации Ростовской области 

(pravo.donland.ru) 15.12.2023  
№ 6112202312150013 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

14 декабря 2023 года № 203   

 

 
О внесении изменений в состав комиссии 
Законодательного Собрания Ростовской 
области по контролю за достоверностью 
сведений о доходах, об имуществе и обя-
зательствах имущественного характера, 
представляемых депутатами Законода-
тельного Собрания Ростовской области 

 

 

В соответствии со статьей 8
1
 Областного закона от 18 сентября  

2002 года № 270-ЗС «О Законодательном Собрании Ростовской области»  

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии Законодательного Собрания Ростовской 

области по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами  

Законодательного Собрания Ростовской области, утвержденный постановле-

нием Законодательного Собрания Ростовской области от 23 октября 2023 года  

№ 66, следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Колосова Владимира Александровича; 

2) ввести в состав комиссии Бирюкова Дмитрия Евгеньевича – заве-

дующего сектором по вопросам государственной гражданской службы и кад-

ров организационного управления аппарата Законодательного Собрания Рос-

товской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель  

Законодательного Собрания 
Ростовской области А.В. Ищенко 

 


